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UWAGA STUDENCI STUDIÓW NIESTACJONARNYCH 
Termin składania  

wymaganych dokumentów do rejestracji 
upływa: 

16 lutego 2026 r. o godz. 12.00 
 najpóźniej do 16.02.2026 r. należy sprawdzić czy wszystkie oceny zostały wpisane  

do systemu USOSweb (jeżeli pojawią się wątpliwości to niezwłocznie skontaktuj  
się z prowadzącym zajęcia – brak oceny skutkuje niezaliczonym przedmiotem).  
USOS przypisze punkty ECTS tylko za przedmiot, który ma pozytywną ocenę ze wszystkich składowych oraz ocenę 
łączną (w tym samym cyklu dydaktycznym). 
 

 do godz. 12.00 - 16.02.2026 r. w systemie USOSweb (zakładka DLA STUDENTÓW -> 
Podania ePW) możesz złożyć podanie dotyczące: 
 

• Warunkowej rejestracji/powtarzania semestru jeżeli nie 
spełniłeś warunków rejestracji – zasady rejestracji dostępne 
https://www.il.pw.edu.pl/studia-niestacjonarne/#Zasady_rejestracji 
(podanie należy złożyć gdy wszystkie uzyskane oceny są wpisane do 
systemu USOSweb); 

 
• Przesunięcia terminu złożenia pracy dyplomowej jeżeli 

posiadasz absolutorium, jesteś zapisany do promotora w r. a. 2025/2026 
oraz złożyłeś Kartę wydania tematu pracy dyplomowej w Dziekanacie; 

 
• Innych spraw m. in. o urlopy, awanse 

 
• Korzystając z podania ogólnego możesz złożyć podanie o uznanie 

przedmiotów zaliczonych innym tokiem studiów; 
 

 

Jeśli nie spełniasz zasad rejestracji warunkowej i nie złożysz odpowiedniego podania 
to zostanie do Ciebie wysłane zawiadomienie o wszczęciu postępowania o skreślenie z listy 
studentów. 
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Zapisy na przedmioty: 
 

Dziekanat zapisuje na przedmioty z bieżącego semestru na który jesteś zarejestrowany (nie 
dotyczy przedmiotów wybieralnych).   

• w trakcie zapisów sprawdź, czy nie jesteś zapisany na zaliczony już wcześniej przedmiot (jeżeli 
jesteś zapisany to wypisz się w systemie USOSweb w trakcie tury zapisów), 

• po zapisaniu przez dziekanat do danej grupy, możesz w miarę wolnych miejsc 
w grupie sam przepisać się do innej (w trakcie tury zapisów), 

• zapisz się na przedmioty powtarzane, HES, przedmioty wybieralne  
i lektoraty poprzez system USOSweb (zakładka: DLA STUDENTÓW -> Rejestracja). 
 

Studenci mają obowiązek zapisać się na aktualnie prowadzone, a dotychczas niezaliczone 
przedmioty/niezrealizowane w poprzednich semestrach (w miejsce niezaliczonego przedmiotu 
wybieralnego, można realizować przedmiot równorzędny z tej samej grupy).  
  

Studenci, którzy nie zapiszą się na przedmioty wybieralne lub powtarzane w systemie USOSweb nie 
będą mieli możliwości uczęszczania na te zajęcia w bieżącym semestrze i uzyskania wpisu ocen  
do protokołów.  
 

Terminy zapisów: 
Zapisy na przedmioty powtarzane, HES oraz wybieralne odbędą się w USOSweb:  
od 23.02.2026 g. 19:15 do 25.02.2026 g. 23:59.  
Zapisy na lektoraty są realizowane przez stronę Studium Języków Obcych 
https://www.sjo.pw.edu.pl/: od 20.02.2026 do 05.03.2026 

 

Opłaty: 
 

Należne opłaty będą naliczane po zamknięciu zapisów na przedmioty. Czesne za semestr letni 
2025/2026  należy wnieść do 23.03.2026 r. na indywidualny numer konta bankowego w systemie 
USOSweb (Dla Studentów/Rozliczenia należy kliknąć w naliczenia oczekujące).   
 
Opłaty naliczane są na podstawie odpowiednich Decyzji Rektora.  
 
Podanie dotyczące opłat za studia należy przesłać poprzez system USOSweb w terminie:  
od 10.03.2026 do 17.03.2026  
 
Ważne informacje: » Oceny cząstkowe z poprzednich cykli dydaktycznych mogą zostać uznane 
przez prowadzącego tylko, jeśli wynika to z regulaminu przedmiotu.   
UWAGA: uznanie oceny nie wiąże się ze zwolnieniem z opłat – opłata jest naliczana za cały 
niezaliczony przedmiot tj. proporcjonalnie do liczby punktów ECTS (Decyzja Rektora PW). 


